
 
 

UCHWAŁA NR XVI/215/25 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 4 632 708,03 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 4 312 904,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 217 059 579,66 złotych. 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 219 947 739,44 złotych.  

5. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8 287 859,78 złotychw tym: 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
1 763 716,81 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 789 794,73 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 552,19 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 563 303,69 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4225



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 45 095,60 złotych 
(niewykorzystane środki z 2024 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 228 908,46 złotych (środki na realizację projektu: „Cyberbezpieczna Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 894 681,58 złotych (środki na realizację projektów: „Edukacja włączająca w Gminie 
Jasienica”, niewykorzystane w roku 2024), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 806,72 złotych (środki na realizację projektu: „Klub Seniora w Gminie Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2024). 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 399 700,00 złotychw tym:  

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 4 500 000,00 złotych. 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 500 000,00 złotych, 

- udzielone pożyczki 399 700,00 złotych. 

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 2 888 159,78 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 888 159,78 złotych.  

8. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr X/119/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 23 grudnia 2024r. – Uchwała budżetowa na 
2025 rok do § 4 dodaje się ust. 4 i 5 oraz w § 6 ust. 2 zmienia się pkt. 7) oraz dodaje się pkt. 8) i pkt. 9), które 
otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w 2025 roku udzielanych z budżetu Gminy 
Jasienica do kwoty 399 700,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica do udzielania pożyczek do kwoty określonej w ust.4.”. 

„§ 6. 7) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Rodzina 855  42 101,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 42 101,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne) 

 85595 42 101,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4225



2. 
2.1 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie numeru 
PESEL) 

750  
75095 

 
75095 

223,84 
223,84 

 
223,84 

 

3. 
3.1 

Różne rozliczenia  
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

758  
75814 

 
75814 

206 629,00 
206 629,00 

 
206 629,00 

 

4. 
4.1 

Oświata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczenia dla dzieci 
z Ukrainy) 

801  
80153 

 
 
 
 
 

80153 

3 605,70 
3 605,70 

 
 
 
 
 

3 605,70 

 

5. Rodzina 855   42 101,00 
5.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  42 101,00 

 wydatki bieżące: 42 101,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 128,80 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 128,80 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
40 972,20 

    

6. 
6.1 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 223,84 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
223,84 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 223,84 

750  
75095 

 223,84 
223,84 

7. 
7.1 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 206 629,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
206 629,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 206 629,00 

801  
80195 

 206 629,00 
206 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4225



8. 
8.1 

Oświata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 
w tym: 
 
wydatki bieżące: 3 605,70 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 605,70 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 605,70 

801  
80153 

 3 605,70 
3 605,70 

Razem: 252 559,54 252 559,54 

8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej: 

  DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 900,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 900,00 

  

dochody bieżące 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (dofinansowanie zadania pn.: 
„Wykonanie/Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Jasienica” – porozumienie zawarte ze 
Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Rozwoju 
i Technologii) 

 
18 900,00 

  WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 900,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 900,00 

  
wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

18 900,00 

9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

  DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 

600  Transport i łączność 293 700,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 293 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4225



  

dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (podpisano umowę 
z Województwem Śląskim na finansowanie budowy i modernizacji 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych – „Droga gminna „Długa” 
w sołectwie Jasienica i Międzyrzecze Górne na terenie Gminy 
Jasienica”) 

 
293 700,00 

  WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł) 
600  Transport i łączność 293 700,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 293 700,00 

  wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 293 700,00 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4225



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/215/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 20 000,00 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 

2. 600 Transport i łączność 4 295 452,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 18 848,00 

  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 15 140,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 688,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 220,00 

  wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 4 276 604,00 

  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 
(dofinansowanie środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
realizacji zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490011S („Astrów”) w sołectwie 
Jasienica, Gmina Jasienica wraz z rozbudową obiektu mostowego LNI35” – umowa 
zawarta ze Skarbem Państwa – Wojewodą Śląskim). Łączna kwota dofinansowania to 
5 465 808,00 złotych: z tego w roku 2025 kwota 3 982 904,00 złotych, a w roku 
2026 kwota 1 482 904,00 złotych 

3 982 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4225



  

dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (podpisano umowę z Województwem Śląskim na finansowanie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych – Droga gminna „Długa” 
w sołectwie Jasienica i Międzyrzecze Górne na terenie Gminy Jasienica) 

293 700,00 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 32 937,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 32 937,00 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 32 129,00 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  300,00 

  wpływy z różnych dochodów 508,00 

4.  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 256 039,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 256 039,00 

  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 204 928,00 

  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 111,00 

5. 801 Oświata i wychowanie 19 800,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 19 800,00 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (ZSP w Mazańcowicach) 19 800,00 

6. 852 Pomoc społeczna 6 022,44 

   w tym:  

  dochody bieżące 6 022,44 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  6 022,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4225



7. 855 Rodzina 2 457,59 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 457,59 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  2 457,59 

  Razem 4 632 708,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4225



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/215/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 

1. 600  Transport i łączność 4 276 604,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 276 604,00 

   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 4 276 604,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 276 604,00  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 16 500,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 16 500,00 
 

3. 801  Oświata i wychowanie 19 800,00 

  80101 Szkoły podstawowe 19 800,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 19 800,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 19 800,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 19 800,00  

   Razem 4 312 904,00 

     
Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4225



  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490011S 
(„Astrów”) w sołectwie Jasienica, Gmina Jasienica wraz 
z rozbudową obiektu mostowego LNI35”. Zadanie 
dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Łączna kwota dofinansowania to 5 465 808,00 złotych: 
z tego w roku 2025 kwota dofinansowania wynosi 
3 982 904,00 złotych, a w roku 2026 kwota dofinansowania 
wynosi 1 482 904,00 złotych. Zadanie znajduje się w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2025-2026, z tego w roku 
2025 kwota 4 082 904,00 złotych, a w roku 2026 kwota 
1 482 904,00 złotych. 

3 982 904,00 

   

Realizacja zadania: Droga gminna „Długa” w sołectwie 
Jasienica i Międzyrzecze Górne na terenie Gminy Jasienica – 
w ramach dofinansowania przez Województwo Śląskie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych. 

293 700,00 

 Dział 
754    

  wydatki 
bieżące   

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Roztropicach (przegląd samochodu bojowego oraz koszty 
ubezpieczenia samochodu bojowego). 

12 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Jasienicy. 4 500,00 

 Dział 
801    

  wydatki 
bieżące   

   Środki dla ZSP w Mazańcowicach – zakup usług 
remontowych – wykonanie malowania trzech sal lekcyjnych. 19 800,00 

   Razem: 4 312 904,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4225



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/215/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok 

Zmniejszenie wydatków 
  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 11 070,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 11 070,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 11 070,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 11 070,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
11 070,00  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 30 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

3. 801  Oświata i wychowanie 265 000,00 

  80104 Przedszkola 265 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 265 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 265 000,00 
 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4225



   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
200 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 
 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
180 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 
 

   Razem 686 070,00 

     

 Zmniejszenie wydatków  
 Dział 600    

 wydatki bieżące   

  Remont chodnika przy drodze nr 490120S („Nadbrzeżna”) w 
sołectwie Biery 11 070,00 

 Dział 700    
 wydatki majątkowe   

  Realizacja zadania: „Odwodnienie placu przy GOK Rudzica” 30 000,00 

 Dział 801    

 wydatki bieżące   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (przedszkola niepubliczne) 265 000,00 

 Dział 900    

 wydatki majątkowe   

  
Realizacja zadania: „Budowa odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Jasienica – budowa pomp ciepła w 4 jednostkach 
oświatowych w Gminie Jasienica (ZSP w Jasienicy, SP w 
Świętoszówce, ZSP w Rudzicy, ZSP w Mazańcowicach” 

200 000,00 

  Realizacja zadania: „Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Jasienica” 180 000,00 

   Razem: 686 070,00 

Zwiększenie wydatków   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4225



     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 30 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 30 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 30 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
30 000,00  

2. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 265 000,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 265 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 265 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 265 000,00 
 

3. 926  Kultura fizyczna  391 070,00 

  92601 Obiekty sportowe 391 070,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
391 070,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 391 070,00 
 

   Razem 686 070,00 

     
 Zwiększenie wydatków  

 Dział 600   

 wydatki bieżące   

  Odtworzenie i konserwacja rowów oraz odwodnień w sołectwie 
Rudzica 6 500,00 

  Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Rudzica 23 500,00 

 Dział 854    

 wydatki bieżące    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4225



  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) 265 000,00 

 Dział 926    

 wydatki majątkowe 
 

  

  
Realizacja zadania: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej „Odbudowy boiska sportowego w Międzyrzeczu 
Dolnym” 

11 070,00 

  

Realizacja zadania: „Budowa zaplecza socjalno-sportowego 
przy boisku do piłki nożnej w Mazańcowicach – projekt i 
realizacja”. Zadanie znajduje się w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2023-2025, z tego w roku 2025 kwota 1 880 000,00 
złotych.  

380 000,00 

   Razem: 686 070,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4225


	UCHWAŁA NR XVI/215/25 RADY GMINY JASIENICA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	zm. § 4 w § 2
	ust. 5 w § 2 zm. § 4

	zm. § 6 w § 2
	pkt 8 w § 2 zm. § 6
	pkt 9 w § 2 zm. § 6


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2025 rok

		2025-07-03T06:06:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




